
Akademia z okazji 11 listopada 
Montaż słowno  - muzyczny POLSKO, TY ZAWSZE WIERNYCH MIAŁAŚ SYNÓW! został
przygotowany przez uczniów z klas: 2A, 2B, 2C, 4A, 3B, 2ti2, 2tc, 1B, 1C, 1tb1, 1tb2, 1tc, 4ti2, 5ta2,
5tb3, 5ti3, 4tc, występowali oni przed społecznością szkolną czterokrotnie, dzięki czemu wszyscy
mogli podziwiać ich pracę oraz przypomnieć sobie piękną historię naszej ojczyzny w drodze do
wolności. 

Podczas pierwszej odsłony naszej akademii mieliśmy zaszczyt gościć Pana prezydenta Miasta
Krzysztofa Chojniaka, który przemawiając do młodzieży podkreślił istotę wolności, którą dziś
możemy się cieszyć. Pan prezydent zaprosił również wszystkich na przygotowywane przez miasto
uroczystości związane z tym listopadowym świętem. 

Pan dyrektor Bogusław Łukaszewski oraz Pani wicedyrektor Jolanta Zielonka zwracając się do
społeczności szkolnej we wzruszający sposób nawiązali do treści przedstawienia, prosili również o
chwilę refleksji i zadumy nad faktem, że dzięki wielu bohaterom, dziś możemy cieszyć się pokojem
oraz wolnością.

O godzinie 11:11 przystąpiliśmy całą szkołą do odśpiewania hymnu, włączając się podobnie jak w
latach poprzednich do akcji MEiN "Szkoła do hymnu". 

Licznie zgromadzona młodzież z wyraźnym zainteresowaniem i zadumą słuchała podniosłej
opowieści o burzliwych meandrach polskiej historii. Pamięć o bohaterach i wydarzeniach
historycznych jest częścią naszej tożsamości narodowej, z której jako Polacy możemy być dumni.
Nie możemy zatem zapomnieć o poległych, walczących w imię naszej wolności... 
 

„Polsko, Ty zawsze wiernych miałaś synów!
 Oni dla Ciebie nigdy nie skąpili 

Krwi swej ni potu, męki, ani czynów 
Bo śmierć i Życie Takie poświęcili” 

/„Polsko, Ty zawsze wiernych miałaś synów!...” E. Łojan/ 

Opiekę nad występującymi pełniły panie Anetta Grudzień, Jagoda Lewińska, we współpracy z
paniami Lidią Woźniak oraz Joanną Wieczorek, stroną muzyczną zajęła sie pani Jolanta Trojanowska,
nagłośnieniem Szkolny Radiowęzęł pod kierownictwem pana  Sławomira  Jabłońskiego a dekoracją
pani Anna Grześkiewicz.

Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w to artystyczne przedsięwzięcie.


